

ՀՀ Շիրակի մարզի <<Արթիկի երեկոյան դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

Դպրոցի տնօրեն՝ Ս. Վարազյան

Պատվիրատուն- ՀՀ Շիրակի մարզի <<Արթիկի երեկոյան դպրոց>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը-2017 թ. գնումների պլան						
Ֆինանսավորման աղբյուրը-ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ Կոդը ըստ CPV դասակագրմ.	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային նյութեր						
30197630	Թուղթ A4 Ֆորմատի 2 21*29	ԲԸԱՀ	հատ	2200	37400	17
30121470	Տպիչի /Քարտրիջի / լիցքավորում	----	հատ	3000	15000	5
30192122	Գրիչ ինքնահոս	----	հատ	70	3500	50
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	----	հատ	120	6000	50
30192128	Գրիչ գելային	----	հատ	150	3750	25
30192730	Կազմ լամինացիայի թղթանթ A4 ֆորմատի	----	տուփ	1000	2000	2
3197232	Թղթապանակ արագակար թղթյա	----	հատ	100	2000	20
37821160	կավիճներ	----	հատ	1100	2200	2
22811130	Տետր 12 թերթ	----	հատ	40	8400	210
22811130	Տետր 40 թերթ	----	հատ	120	2400	20
39263200	Գրասենյակային գիրք/ հաշվ.-ն, մեթ.- մ.-ն, դասղ.-ն, դաս-լս- ն և այլն	----	հատ	700	7000	10
30192710	Մոսինձ	----	հատ	300	2400	8
30197320	Կարիչի ասեղ	----	հատ	180	900	5
44424200	Կաշուն ժապավեններ	----	հատ	150	1500	10
39263420	Ամրակ մետաղյա	----	հատ	150	600	4
30192160	Շտրիխներ	----	հատ	300	1500	5

30197220	Ամրակներ / թղթի, պատի/	----	տուփ	200	1800	9
30197122	Կոճգամ պլաստմասե գնդիկով	----	տուփ	300	3000	10
30192130	Մատիտ	----	տուփ	500	1000	2
30199792	Օրացույց / պատի սեղանի/	----	հատ	1000	3000	3
30193600	Օրացույցի տակդիր	----	Հատ	1800	1800	1
30192112	Թանաք	----	հատ	300	600	2
30197300	Դակիչ	----	հատ	1500	1500	1
18931220	Պայուսակ ձեռքի	----	հատ	2500	2500	1
22851500	Կաշվե պանակ	----	հատ	1800	1800	1
22851300	Թղթերի պահոցներ	----	հատ	450	2250	5
30194320	Գծագրական թուղթ/վատման/	----	հատ	300	900	3
22130000	Տեղեկագիր	----	հատ	2500	2500	1
22461600	Ուղեցույց	----	հատ	2500	2500	1
22820000	Ձևաթղթեր /աշխ. պայմ. և հավելվածներ, հաշվ. թղթեր/	----	հատ	200	6000	30
22820000	Ձևաթղթեր/ տարիֆ-ն թղթեր	----	հատ	1000	8000	8
31681800	Հաշվիչ		հատ	6900	6900	1
30234630	Ֆլեշ հիշողություն 8gb	----	հատ	3500	3500	1
39224440	Մոմ	----	տուփ	500	1000	2
30192230	Իզոլենտ / սկոճ	----	հատ	400	800	2
24911400	Կլեյ ունիվերսալ	----	հատ	800	1600	2
30192100	Ռետին	----	հատ	100	500	5
Ընդամենը՝				150 000		
	Շենքի պահպանման ծախս					
31531210	Էլեկտրական լամպ 100w	----	հատ	100	2000	20
31684000	Վարդակ	----	հատ	500	1000	2

44521110	Դռան փականներ	----	Հատ	6000	6000	1
31224810	Երկարացման լարեր	----	Հատ	1500	1500	1
44522400	Փականի միջուկ		Հատ	2500	7500	3
Ընդամենը՝				18 000		
	Կենցաղային նյութեր					
39831274	Համ. մաքրելու դեղ	----	հատ	1100	1100	1
39831241	Օճառ /ձեռքի, տնտեսական/	----	հատ	300	3000	10
39221470	Ավել	----	հատ	900	2700	3
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	----	հատ	1000	1000	1
33761000	Ռուլոնով զուգարանի թուղթ	----	հատ	80	4000	50
18424000	Ձեռնոցներ/բանվորական, ռեզինե/	----	զույգ	300	1200	4
39525100	Փոշու հավաքման կտորներ	----	հատ	200	800	4
33711230	Անձեռնոցիկ	----	տուփ	100	1000	10
39224340	Աղբաման	----	հատ	4600	4600	1
39221370	Գուպկա	----	հատ	150	600	4
Ընդամենը՝				20 000		
	Վարչական ծառայություններ					
22211100	Լրագիր / կրթ-և շք./	----	1 տարի	10400	10400	
22211100	Հայտարարություններ / թերթում/	----	հատ	6000	18000	3
64211200	Միջքաղաքային հեռ. ծառայություններ	----	1 տարի	45000	45000	
79131300	Ստորագրության ակտիվացում	----	1 միավ.	3000	3000	
50311120	Համակարգչային ծառայություններ	----		10000	10000	
Ընդամենը՝				86 400		
Ընդամենը				274 400		